Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4054.410
¥z TH

IR 2026/1/10 (K& rittal.com/tw-zh)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh

AS 4054.410 - 2|42 T A BT E4EH®E 4.5-40mm

AT SEHITRIR. PIIeRRRILTI LA TERER. KAEZMEEH,

RATB4ER
BEET
FE

£E

BES

EAN

ETIM9
ETIM8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

AS 4054.410

RTFHSLETRL, AIRRRIETIKRATERREN. KAZAENED]
Ho

FiR: ERENBENENE

Kt

:37 mm
:30.5mm
1167 mm

Koo wi
i

K

4.5 - 40 mm
11

0.18

0.201
82032000
4028177807754
EC002109
EC002109

21043706



