

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4054.410

剥线工具

状态: 2026/1/10 (来源: rittal.com/tw-zh)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4054.410 - 剥线工具 用于电缆直径 4.5 – 40 mm

用于对导线进行剥线。可旋转剥线刀头用于生成圆形、长形和螺旋切口。

特征

型号	AS 4054.410
产品描述	用于对导线进行剥线。可旋转剥线刀头用于生成圆形、长形和螺旋切口。
颜色	手柄：煤黑色和威图力量粉色
尺寸	宽度: 37 mm 高度: 30.5 mm 长度: 167 mm
用于电缆直径	4.5 – 40 mm
包装单元	1 件
净重	0.18
毛重	0.201
税率号	82032000
EAN	4028177807754
ETIM 9	EC002109
ETIM 8	EC002109
ECLASS 8.0	21043706